证券代码：831445   证券简称：龙竹科技   公告编号：2025-003

龙竹科技集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动触及 1%的提示性公告

龙竹科技集团股份有限公司 (以下简称“公司”) 于 2024 年 12 月 11 日、2024

年 12 月 26 日分别召开了第四届董事会第十四次会议及 2024 年第四次临时股东

大会，审议通过《关于终止实施 2022 年股权激励计划并回购注销限制性股票的

议案》。公司于 2025 年 1 月 20 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司

办理完毕上述激励股 1,952,000 股的注销手续。前述股份注销后，公司总股数由

148,882,025 股变更为 146,930,025 股。现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

本次权益变动前后，持股 5%以上股东连健昌、吴贵鹰及其一致行动人王健

丰、王美英合计持有公司股份比例从 37.5742%升至 38.0734%，权益变动触及 1%

的情形，持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本

比例

（%）

股数

（股）

占总股本

比例

（%）

连健昌 持有股份 32,253,805 21.6640% 32,253,805 21.9518%

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

其中：无限

售条件股份
8,103,451 5.4429% 8,103,451 5.5152%

吴贵鹰

持有股份 19,643,056 13.1937% 19,643,056 13.3690%

其中：无限

售条件股份
4,950,764 3.3253% 4,950,764 3.3695%

王健丰

持有股份 2,372,641 1.5936% 2,372,641 1.6148%

其中：无限

售条件股份
2,372,641 1.5936% 2,372,641 1.6148%

王美英

持有股份 1,671,785 1.1229% 1,671,785 1.1378%

其中：无限

售条件股份
1,671,785 1.1229% 1,671,785 1.1378%

合计

持有股份 55,941,287 37.5742% 55,941,287 38.0734%

其中：无限

售条件股份
17,098,641 11.4847% 17,098,641 11.6373%

注：上表中“本次变动前持有股份”以 2025 年 1 月 17 日公司总股本 148,882,025 股为计算基

数，“本次变动后持有股份” 以 2025 年 1 月 21 日公司总股本 146,930,025 股为计算基数。

二、所涉后续事项

（一）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会

对公司生产经营产生不利影响；

（二）本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收

购报告书、要约收购报告书等文件。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《股份注销确认书》。

龙竹科技集团股份有限公司董事会

2025 年 1 月 21 日